
Diário Oficial
Aparecida de Goiânia, 28 de maio de 2020, quinta - feira - Ano 6 - Nº 1398
Município de Aparecida de GoiâniaEletrônico

PORTARIAS

PORTARIA N° 034/2020-GAB/SMS

Regulamenta as atividades de estágio no Município de Aparecida e dá outras pro-
vidências.

O PRESIDENTE DO COMITÊ DE PREVENÇÃO E ENFRETAMENTO AO 
NOVO CORONAVÍRUS e SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE DE APA-
RECIDA DE GOIÂNIA, no uso de suas atribuições legais, e 

CONSIDERANDO a declaração de Emergência em Saúde Pública, de Importân-
cia Internacional pela Organização Mundial da Saúde em 30 de janeiro de 2020, 
em decorrência da infecção Humana pelo novo Coronavírus (COVID-19); 

CONSIDERANDO a Portaria nº 188/GM/MS, de 04 de fevereiro de 2020, o qual 
declara Emergência em Saúde Pública de Importância Nacional (ESPIN) pelo 
Ministério da Saúde, em decorrência da Infecção Humana pelo novo Coronavírus 
(COVID-19); 

CONSIDERANDO A confirmação de casos de COVID-19 no Estado de Goiás e a 
necessidade de mitigação de disseminação da doença em face dos elevados riscos 
de saúde pública; 

CONSIDERANDO a declaração de SITUAÇÃO DE EMERGÊNCIA em Saúde 
Pública no Município de Aparecida de Goiânia por meio do Decreto “N” nº 115 
de 16 de março de 2020; 

CONSIDERANDO que, nos termos do artigo 14 do Decreto “N” nº 115 de 16 de 
março de 2020, restou vedada a realização de quaisquer eventos em que ocorra 
a aglomeração de pessoas, sem que seja possível manter a distância mínima ne-
cessária para evitar a contaminação pelo Coronavírus, conforme orientação do 
Ministério da Saúde; e, 

CONSIDERANDO a especial situação das salas de velórios de funerárias e cemi-
térios localizados neste Município. 

RESOLVE: 

Art. 1º Suspender todas as atividades acadêmicas realizadas nos Campos de Está-
gios do Município de Aparecida de Goiânia, exceto as atividades do internato do 
curso de Medicina e do último ano do curso de Enfermagem.
Parágrafo Único: Fica permitido no máximo 2 (dois) alunos por sítio funcional  
das unidades de saúde, a fim de evitar aglomerações durante o atendimento dos 
pacientes.

Art. 2º Fica revogada a Portaria 04/2020 que “Suspende todas as atividades aca-
dêmicas realizadas nos Campos de Estágio do Município de Aparecida de Goiâ-
nia, excetuando as atividades do internato do Curso de Medicina e último ano do 
curso de Enfermagem e dá outras providências “.

Art. 3º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação e vigorará en-
quanto perdurar o estado de emergência causado pelo Coronavírus (COVID19), 
podendo sofrer alterações de acordo com a evolução do cenário epidemiológico. 

PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE. 

Aparecida de Goiânia, aos 27 dias do mês de maio de 2020.

ALESSANDRO MAGALHÃES
Secretário Municipal de Saúde Presidente do Comitê de Prevenção e Enfretamen-
to ao novo Coronavírus

          



Diário Oficial
Ano 6 - Nº 13982 Município de Aparecida de Goiânia

Diário Oficial EletrônicoAparecida de Goiânia,
28 de maio de 2020, quinta - feira

PORTARIA N.º 018/2020

“DEFERE O REQUERIMENTO DE DESISTÊNCIA DE APOSENTADORIA 
POR IDADE E ARQUIVAMENTO DO PROCESSO DA SERVIDORA OSMA-
RILDA GARCEZ E SILVA FERREIRA, NA FORMA QUE ESPECIFICA E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.” 

O PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DE APARECIDA DE 
GOIÂNIA - APARECIDAPREV, no uso das atribuições previstas no §9º, do Art. 
40, da Carta Magna, c/c §1º, do art. 2º, da Lei Complementar nº127/2017, nos 
autos do Processo: 2019094284- APPREV; 
Considerando a solicitação da requerente pelo arquivamento do Processo de Apo-
sentadoria Voluntária por Idade e Despacho Nº 24/2020, do diretor de Benefícios 
ratificando o Requerimento da autora, assinado em 25 de maio de 2020.

RESOLVE:

Art. 1º - DEFERIR o pedido de Desistência e Arquivamento da Aposentadoria 
Voluntária por Idade, formulado pelo(a) servidor(a) Osmarilda Garcez e Silva 
Ferreira, CPF: 696.907.401-30, ocupante do cargo de Profissional de Educação 
II, sob a matrícula nº 8089, como consta no Requerimento firmado pela mesma, 
ratificado pelo Despacho de nº 24/2020, da Diretoria de Benefícios.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se

GABINETE DO PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DE APA-
RECIDA  DE GOIÂNIA - APARECIDAPREV, aos vinte e seis dias do mês de 
maio de dois mil e vinte (26/05/2020).

ADRIANO MONTOVANI DE OLIVEIRA
PRESIDENTE

_____________________________________

PORTARIA Nº 029 DE 26 DE MAIO DE 2020.

Atribui Gratificação ou Bônus a Servidor Público, ou designa Função de Confian-
ça e dá outras providências, nos termos de Contrato de Gestão nº 23/2019.

O PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DE APARECIDA DE 
GOIÂNIA – APARECIDAPREV, no uso de suas atribuições legais, dispostos de 
acordo com o art. 1º da Lei Complementar nº 126/2017,considerando o processo 
administrativo para concessão de Gratificações, Bonificações e Adicionais.

RESOLVE:
 
I – Atribuir ao Servidor, a seguinte gratificação por Bônus por Meta Alcançada 
(Anexo IV), estabelecido no art. 73, XII, da Lei Complementar nº 003/2001, que 
será devido na proporção do resultado alcançado.

Matrícula Servidor Valor Início Término
40960 W e m e r s o n 

Gomes da 
Cruz

R$ 1.000,00 01/04/2020 31/12/2020

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, no prazo de 01 de abril 
de 2020 à 31 de dezembro de 2020.

III - Registre-se e publique-se.

Aparecida de Goiânia – GO, em 26 de maio de 2020.
                    
Adriano Montovani de Oliveira
Presidente

_____________________________________

 PORTARIA Nº 030 DE 26 DE MAIO DE 2020.

Nomeia a Comissão de Avaliação do Estágio Probatório de acordo com os Artigos 
32 a 35 da Lei Complementar nº 003/2001 – Estatuto do Servidor do Município 
de Aparecida de Goiânia.

O PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DE APARECIDA DE 
GOIÂNIA – APARECIDAPREV, no uso de suas atribuições legais e regimentais 
, com fulcro no Decreto “n” nº 1,374 de 20/12/2011, e;
Considerando a necessidade de Avaliação do Estágio Probatório de acordo com 
os artigos 32 a 35 da Lei Complementar Municipal nº 003/2001;

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores relacionados abaixo para integrarem a Comissão de 

Avaliação de Estágio Probatório do APARECIDAPREV,

NOME MATRICULA
Adriano Montovani de Oliveira 1972143
Epitácio Barbosa dos Reis 1972047
Keila Mirian Afonso Martins Pereira   37800
Khayo Eduardo Pires de Oliveira 1972048
Marleth Alves de Oliveira e Souza 13286
Sandro Rogério Lima Belo 1972052

 
Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação;

Art. 3º Revoga a Portaria nº 042 de 23 de Julho de 2019;

 Art 4° Cumpra-se, publique-se.

GABINETE DO PRESIDENTE, aos 26  dias do mês de maio de 2020.

Adriano Montovani de Oliveira
Presidente

EXTRATOS

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO N° 86/2020. 

AO CONTRATO Nº 974/2019. 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2020.026.051.

CONTRATANTE: Município de Aparecida de Goiânia, pessoa jurídica de direito 
público interno, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 01.005.727/0001-24, com sede 
na Rua Gervásio Pinheiro, Área Pública II, s/nº, Setor Solar Central Park, CEP: 
74.968-500 por intermédio da SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE, LA-
ZER E JUVENTUDE, neste ato representado pelo Secretário de Esporte, Lazer e 
Juventude, SR. GERFESON ARAGÃO DE MELO, CPF- 126.771.325-91.

CONTRATADA: RED CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA- ME, pessoa ju-
rídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 06.996.546/0001- 20, 
estabelecida à Rua 03, quadra C, lote 03, Vila São João, Goiânia- GO, neste ato, 
representada pelo Sr. EDUARDO HENRIQUE DE DEUS, cadastrado no CPF 
sob o n° 003.435.401- 85e portador do RG n° 3767839 SSP- GO.

OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REVITALIZAÇÃO DE 
PRAÇA E IMPLANTAÇÃO DE GRAMA SINTÉTICA NO JARDIM RIVIE-
RA, NESTE MUNICÍPIO, COORDENADAS GEOGRÁFICAS: 16°49’29.8”S 
49°18’02.6”O.

VALOR: 22.333,92 (vinte e dois mil trezentos e trinta e três reais e noventa e dois 
centavos).

FUNDAMENTO E VINCULAÇÃO: O presente Termo Aditivo é fundamentado 
no Art. 65, I, “a” e “b” e § 1°, da Lei 8.666/93, em conjunto com os princípios 
gerais da administração pública, tudo em conformidade com os dados constantes 
no Processo Administrativo nº 2020.026.051.

Gerfeson Aragão de Melo
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE, LAZER E JUVENTUDE.

_____________________________________

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO N° 95/2020.

AO CONTRATO Nº1390/2019. 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº2020. 026.020

CONTRATANTE: Município de Aparecida de Goiânia, pessoa jurídica de direito 
público interno, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 01.005.727/0001-24, com sede na 
Rua Gervásio Pinheiro, Área Pública II, s/nº, Setor Solar Center Parque, CEP: 
74.980-000 por intermédio do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE APARE-
CIDA DE GOIÂNIA, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 11.809.185/0001-04, neste 
ato, representado pelo Secretário Municipal de Saúde, Sr. ALESSANDRO LEO-
NARDO MAGALHÃES, portador da CI-RG n° 2094164 DGPC- GO e inscrito 
no CPF/MF sob o n° 784.995.181-68.

CONTRATADA: CM HOSPITALAR S.A, pessoa jurídica de direito privado, ins-
crita no CNPJ/MF sob o n° 12.420.164/0003- 19, sediada no Eixo 03, quadra 09, 
módulo 26 a 30, Distrito Mineiro IND, Catalão- GO CEP: 75.709- 685, neste ato 
representado pelo sócio Sr.IUSSEF SAMIR MCHAILEH, inscrito no CPF sob o 
n° 815.517.031- 49 e CI/RG n° 3671437 SSP- GO.

OBJETO: O CONTRATO TEM POR OBJETO A AQUISIÇÃO DE MEDICA-



Diário Oficial
Ano 6 - Nº 13983 Município de Aparecida de Goiânia

Diário Oficial EletrônicoAparecida de Goiânia,
28 de maio de 2020, quinta - feira

MENTOS DE ALTO CUSTO- HIPOGLICEMIANTES, ANTE- HIPERTENSI-
VOS, ANTIPLAQUETÁRIOS E OUTROS.

O VALOR DO PRESENTE TERMO ADITIVO É DE: R$ 14.008,00 (quatorze 
mil e oito reais).

FUNDAMENTO E VINCULAÇÃO: o presente termo aditivo tem por funda-
mento a Lei 8.666/93, em seu art. 65, § 1º, tudo em conformidade com os dados 
constantes no processo administrativo 2020.026.020.
 
Alessandro Leonardo Magalhães
Secretário Municipal de Saúde

_____________________________________

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 
Nº 118/2020.

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 193/2019– SISTEMA DE RE-
GISTRO DE PREÇO. 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2019.069.078

Pelo presente instrumento, o Município de Aparecida de Goiânia-GO, por in-
termédio da Secretaria Executiva de Licitação, órgão gerenciador desta Ata de 
Registro de Preços, representada pelo Secretário Executivo Sr. ARTHUR HEN-
RIQUE DE SOUSA BRAGA, e pelo Secretário Municipal de Saúde, Sr. ALES-
SANDRO LEONARDO ÁLVARES MAGALHÃES, brasileiro, inscrito no CPF/
MF sob o CPF nº 784.995.181-68, nos termos das Leis Federais nº 8.666/93 e 
nº 10.520/2002, Decreto Municipal nº 060/2016 e as demais legislações aplicá-
veis, de acordo com o resultado da classificação das propostas apresentadas no 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 193/2019- Sistema de Registro de Preços, homolo-
gação, publicados no site deste município, conforme consta nos autos, empresa 
MUSTANG PLURON QUÍMICA LTDA pessoa jurídica de direito privado, se-
diada na Av. Conde Francisco Matarazzo, nº 640, Distrito Industrial José Antônio 
Boso, Catanduva/SP, inscrita no CNPJ/MF, sob o nº 47.078.704/0001-40, neste 
ato, representada, pelo Sr. WANDERLEI TOMAS PIRES, Identidade nº 1935932 
SSP GO, CPF nº 354.276.391-87, doravante denominado Fornecedor, firmam a 
presente ATA DE REGISTRO DE PREÇOS, mediante as cláusulas e condições a 
seguir estabelecidas:

OBJETO: A presente Ata de Registro de Preço tem por objeto Para à contratação 
de empresa especializada para o fornecimento de Produtos Químicos para lava-
gem de roupas hospitalares com comodato de 3 (três) Dosadores Automáticos 
(módulo eletrônico de diluição), conforme condições e especificações estabeleci-
das no Edital e seus Anexos, durante todo o período de vigência da mesma.

VIGÊNCIA: O registro de preços terá validade de 12 (doze) meses, contados a 
partir da data de publicação do Extrato da Ata em Imprensa Oficial.

VALOR: R$ 606.880,00 (Seiscentos e seis mil e oitocentos e oitenta reais).

Arthur Henrique de Sousa Braga
Secretário Executivo de Licitação

Alessandro Leonardo Álvares de Magalhães
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

AVISOS

À R&D ENGENHARIA LTDA.

Assunto: Solicitação de Retomada de Obra 
Ref.: Contrato n. º 672/2019 SEL – CONSTRUÇÃO DO CENTRO ARTESA-
NATO

A Prefeitura Municipal de Aparecida de Goiânia, representada neste termo pela 
Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Turismo, SOLICITA que a R&D 
ENGENHARIA LTDA A RETOMADA DA OBRA da Construção do Centro 
Artesanato. Tal pedido tem por base as diretrizes dos Decretos do Governo do 
Estado de Goiás que, na presente data, não inclui em suas atividades suspensas 
“obras de infraestrutura do poder público e aquelas de interesse social”. De fato, 
o contrato em questão trata-se de uma obra de inegável interesse social e, por não 
haver óbice legal à sua retomada, a gestão deste contrato pede a o retorno de suas 
atividades. Além disso, o prosseguimento da obra em questão evitará maiores 
prejuízos ao erário, à contratada e aos seus possíveis colaboradores.

Sem mais para o momento, subscrevo-me.

Atenciosamente,

Wanderlan Renovato
Secretário da Educação

Engº Civil Thiago Guimarães faria
Gestor e Fiscal desta obra

_____________________________________

AVISO DE ADIAMENTO DO PREGÃO ELETRÔNI-
CO Nº 055/2020.

A Secretaria Executiva de Licitação, tendo em vista o que consta do processo 
nº: 2020.011.307, nos termos da Lei Federal nº 8.666/93, Lei n°. 10.520/2002 e 
alterações posteriores AVISA aos interessados que o PREGÃO ELETRÔNICO 
Nº 055/2020, com abertura prevista para o dia 28 de abril de 2020 ás 09h, FICA 
ADIADO para o dia 15 de junho de 2020, às 09h, por solicitação da secretaria de 
saúde, tendo em vista a necessidade de reanalise da descrição do objeto. Qualquer 
dúvida entrar em contato nesta Secretaria Executiva de Licitação. Fones: (62) 
3238-6797/6798/7227/6741, e-mail: diretoria.licitacaoapgyn@gmail.com, site 
www.aparecida.go.gov.br.

Arthur Henrique de Sousa Braga
Secretário Executivo de Licitação.

Marilda Alves 
Pregoeira.

_____________________________________

AVISO

Secretaria Municipal de Saúde de Aparecida de Goiânia informa a 3º Convocação 
dos Médicos Especialistas citados abaixo para á assinatura de contrato confor-
me o Despacho nº 252/2017 – ASJUR/SMS referente a contratação de Médicos 
Especialistas para atuar conforme o Edital 001/2020, sendo que não consta nes-
ta mesma Especialidade nenhum outro profissional que antecede a classificação 
dos mesmos. Informamos também que o período para a entrega de documentos 
e assinatura do contrato de credenciamento de pessoa física é de 27/05/2020 á 
03/06/2020 das 08:00 as 11:00 horas e das 13:00 as 16:00 horas, o não compare-
cimento na data estabelecida implicará no cancelamento do contrato.

MÉDICOS ESPECIALISTA
Classificação Nº Inscrição Nome CPF Função
502 2883 017.741.431-

60
H E L E N A -
RA ABADIA 
F E R R E I R A 
A L E X A N -
DRIA

Médica Gine-
cologista

518 2934 347.624.001-
06

C L E B E R 
A U G U S T O 
FINOTTI

Médico Otor-
rinolaringolo-
gista

540 3057 006.257.931-
29

J E A N I A 
CHRISTIE-
LIS DAMAS-
CENO DE 
SOUZA

Médica Neu-
ropediatra

558 3149 900.603.691-
91

IGOR DE 
OLIVEIRA E 
SILVA

Médico Gine-
cologista

653 3784 601.347.551-
20

G I L S O N 
C A R L O S 
BATISTA DE 
SOUZA

Médico Neu-
ropediatra

1021 4984 797.107.001-
20

A L E S S A N -
DRA ARAN-
TES DA SIL-
VA CAMPOS

Médico Gine-
cologista

TERMOS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO 
PRESENCIAL Nº 193/2019-SRP 

O Secretário Executivo de Licitação e a Secretária Municipal de Saúde, no uso 
de suas atribuições legais, tendo em vista a adjudicação do pregão presencial nº 
193/2019, processo nº 2019.069.078, objeto: Registro de preço para eventual a 
contratação de empresa especializada para o fornecimento de produtos quími-
cos para lavagem de roupas hospitalares com comodato de 3 (três) dosadores 
automáticos, conforme condições e especificações estabelecidas no edital e seus 
anexos. Homologam o presente procedimento licitatório a empresa vencedora: 
MUSTANG PLURON QUIMICA LTDA CNPJ: 47.078.704/0001-40 sobre os 
itens: 01, 02, 03, 04, 05, no valor total R$: 606.880,00 (seiscentos e seis mil e 



Diário Oficial
Ano 6 - Nº 13984 Município de Aparecida de Goiânia

Diário Oficial EletrônicoAparecida de Goiânia,
28 de maio de 2020, quinta - feira

oitocentos e oitenta reais).  

Arthur Henrique de Sousa Braga 
Secretário Executivo de Licitação.

Alessandro Leonardo Àlvares Magalhães
Secretária Municipal de Saúde.

EDITAIS

3º PUBLICAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO POR 
FUNÇÃO

Relação de Profissionais HABILITADOS para o Credenciamento de Pessoa Físi-
ca conforme Edital 001/2020

Assistente Social
Classifica-
ção

Nº Ins-
crição

Nome CPF Função

289 4704 MARIA VALDIVI-
NA FIAIA VIANA

508.547.711-15 Assistente So-
cial

290 4723 STELA ROSE DA 
COSTA MARTINS

388.477.441-72 Assistente So-
cial

291 4738 NIVIA ALMEIDA 
SOUSA

923.486.021-72 Assistente So-
cial

292 4740 PRISCILLA DOS 
SANTOS DECEM-
BRE MONTAL-
VAO

751.295.821-87 Assistente So-
cial

293 4740 PRISCILLA DOS 
SANTOS DECEM-
BRE MONTAL-
VAO

751.295.821-87 Assistente So-
cial

294 4765 FERNANDA PAS-
CHOAL LEMOS

004.518.931-58 Assistente So-
cial

295 4770 A N D E R S O N 
DOUGLAS ZA-
NOL GOMES

695.195.601-49 Assistente So-
cial

296 4781 MARCILENE DE 
SOUSA MACEDO

983.499.531-87 Assistente So-
cial

297 4793 VANESSA DE 
ARAÚJO PEREI-
RA DOS SANTOS

053.863.211-96 Assistente So-
cial

298 4810 RAFAEL FER-
NANDES CAM-
POS

021.754.051-17 Assistente So-
cial

299 4831 SABRINA MIR-
VANIA

003.457.071-33 Assistente So-
cial

300 4833 IVANEI ALVES 
DOURADO

735.998.321-53 Assistente So-
cial

301 4848 MARCOS ANTÔ-
NIO BOTELHO 
REBOUÇAS

008.398.492-57 Assistente So-
cial

302 4855 IRENIR LOPES 
FERREIRA

018.468.231-29 Assistente So-
cial

303 4859 ROSANA LOPES 
DA SILVA VIEIRA

774.889.891-04 Assistente So-
cial

304 4970 EVELLYN CAR-
VALHO VIEIRA

046.239.951-60 Assistente So-
cial

305 4983 A L E S S A N D R A 
ARANTES DA 
SILVA CAMPOS

797.107.001-20 Assistente So-
cial

306 4985 VERÔNICA AVE-
LINO

027.814.164-10 Assistente So-
cial

307 5000 LAIS GONCAL-
VES FERREIRA 
SELES

702.874.921-50 Assistente So-
cial

308 5014 LARISSA NUNES 
DE MELO NED-
DERMEYER

700.307.921-69 Assistente So-
cial

309 5022 TONY CARLOS 
RODRIGUES JÚ-
NIOR

701.319.691-61 Assistente So-
cial

310 5068 ERICA ALVES DA 
SILVA

026.681.361-56 Assistente So-
cial

Auxiliar em Higiene Bucal
Classifica-
ção

Nº Ins-
crição

Nome CPF Função

97 4843 SARAH ARAN-
TES DE FREITAS

752.003.251-53 Auxiliar em 
Higiêne Bucal

98 4861 ROCSANA LO-
PES DA SILVA AL-
VES

928.157.821-20 Auxiliar em 
Higiêne Bucal

99 4874 MAYRA CLÁU-
DIA SANTANA 
PIRES

008.415.842-57 Auxiliar em 
Higiêne Bucal

100 4982 B Á R B A R A 
KRISTTINE SOU-
SA SILVA

702.364.041-05 Auxiliar em 
Higiêne Bucal

Biomédico
Classifica-
ção

Nº Ins-
crição

Nome CPF Função

85 4701 ANNY KARO-
LINY DOS SAN-
TOS LIMA

018.386.381-05 Biomédico(a)

86 4802 ISABELA FER-
REIRA DE OLI-
VEIRA

702.022.471-71 Biomédico(a)

87 4803 YASMIN PESSOA 
COSTA

703.029.911-66 Biomédico(a)

88 4809 JHESSICA PEREI-
RA LOPES

703.563.561-08 Biomédico(a)

89 4992 SUSANE KARLA 
SANTOS MAR-
TINS

601.658.533-52 Biomédico(a)

90 5048 FABRICIA VALE-
RIANO ARANTES

964.846.401-49 Biomédico(a)

Enfermeiro(a)
Classifica-
ção

Nº Ins-
crição

Nome CPF Função

1009 4695 CLÁUDIA DA-
NIELE MENDES 
BARBOSA

702.941.561-27 Enfermeiro(a)

1010 4696 ELAINE ROSA 
DA SILVA

019.800.751-58 Enfermeiro(a)

1011 4699 MARIANE DE 
SOUZA

024.108.721-07 Enfermeiro(a)

1012 4705 MARIA INÁCIO 
DA SILVA

962.367.601-87 Enfermeiro(a)

1013 4709 MARLA CRISTI-
NA LOPES

039.722.501-69 Enfermeiro(a)

1014 4713 DIANA ROMA-
NELLI RIBEIRO

096.931.836-73 Enfermeiro(a)

1015 4719 SHIRLEY RA-
QUEL SILVA

007.036.591-11 Enfermeiro(a)

1016 4722 LUANA DE OLI-
VEIRA SOARES

997.256.901-25 Enfermeiro(a)

1017 4725 NARA BARBOSA 
DA SILVA

021.629.821-02 Enfermeiro(a)

1018 4726 EDILEIDE FO-
LHA GONÇAL-
VES

893.707.161-49 Enfermeiro(a)

1019 4733 F E R N A N D A 
MARTINS DA-
MASIO PEREIRA

046.143.951-47 Enfermeiro(a)

1020 4736 NIVIA ALMEIDA 
SOUSA

923.486.021-72 Enfermeiro(a)

1021 4741 INGRID MONI-
QUE BARCELOS 
SANTANA

018.029.121-18 Enfermeiro(a)

1022 4752 VIVIANE CE-
LINA BORGES 
MOTA DUQUE

023.798.271-41 Enfermeiro(a)

1023 4754 ROSA HELENA 
ORACIO SANTOS

860.443.381-34 Enfermeiro(a)

1024 4756 HORNELINA MA-
RIA SILVA SAN-
TOS

024.665.791-03 Enfermeiro(a)

1025 4758 CHARLLES DE-
NIS AUGUSTO 
DA SILVA

030.258.061-17 Enfermeiro(a)



Diário Oficial
Ano 6 - Nº 13985 Município de Aparecida de Goiânia

Diário Oficial EletrônicoAparecida de Goiânia,
28 de maio de 2020, quinta - feira

1026 4759 ANA PAULA DE 
MATOS CANDI-
DO

015.365.092-30 Enfermeiro(a)

1027 4760 VALBERNANDES 526.677.231-04 Enfermeiro(a)
1028 4774 ADRIANA CRIS-

TINA QUIXABEI-
RA COSTA

942.457.621-87 Enfermeiro(a)

1029 4779 BRUNA RUS-
TIGUEL DE SI-
QUEIRA

031.150.251-22 Enfermeiro(a)

1030 4785 EDILEIA DO 
N A S C I M E N T O 
MENDES

016.889.801-21 Enfermeiro(a)

1031 4792 LARISSA VIEIRA 
GONÇALVES

749.919.061-72 Enfermeiro(a)

1032 4794 F E R N A N D A 
ABRAÃO CHA-
VEIRO

032.767.421-01 Enfermeiro(a)

1033 4796 RAFAEL DEL-
MONDES DELFI-
NO

036.801.651-02 Enfermeiro(a)

1034 4799 DANIEL BAL-
DUINO ALVES

053.232.031-02 Enfermeiro(a)

1035 4801 KELLY RODRI-
GUES DE LIMA 
FERRACINE

983.132.231-20 Enfermeiro(a)

1036 4806 LOYANNE SAN-
TIAGO COSTA

701.986.521-60 Enfermeiro(a)

1037 4811 LIVIA NOEMIA 
DE MORAIS GO-
MES

012.243.741-18 Enfermeiro(a)

1038 4815 LUDIELLE TAVA-
RES DOS SAN-
TOS

043.526.501-61 Enfermeiro(a)

1039 4818 LUCIANA CA-
THERINE CAR-
NEIRO ALVES

937.602.055-34 Enfermeiro(a)

1040 4819 C L A U D I L E N E 
GONÇALVES DE 
MIRANDA FER-
REIRA

791.313.361-91 Enfermeiro(a)

1041 4827 MARCOS RIBEI-
RO DOS SANTOS

998.251.122-04 Enfermeiro(a)

1042 4829 PATRICK WAN-
DREWS FERREI-
RA ALVES OLI-
VEIRA

041.994.471-05 Enfermeiro(a)

1043 4844 KÊNIA KANAIA-
MA DOMINGUES 
DA CUNHA

708.493.741-20 Enfermeiro(a)

1044 4849 MARCOS ANTÔ-
NIO BOTELHO 
REBOUÇAS

008.398.492-57 Enfermeiro(a)

1045 4850 JOSIANE MOREI-
RA DOS SANTOS

856.633.952-53 Enfermeiro(a)

1046 4853 LAIANE FER-
NANDES OLIVEI-
RA

055.548.051-83 Enfermeiro(a)

1047 4858 GLEICY KELLY 
SILVA SOUZA

060.243.571-41 Enfermeiro(a)

1048 4860 DAYANE SILVA 
MOREIRA

749.932.321-87 Enfermeiro(a)

1049 4863 LARISSA PEREI-
RA DE MELO

051.624.511-26 Enfermeiro(a)

1050 4865 CAMILA ALVES 
DE ÁVILA

049.883.411-51 Enfermeiro(a)

1051 4873 MARCIA LIMON-
GI PINTO COE-
LHO

916.701.521-20 Enfermeiro(a)

1052 4880 JULIANA PINA 001.208.741-64 Enfermeiro(a)
1053 4881 NATHALIA MAR-

QUES DOS SAN-
TOS TAVARES

041.495.791-13 Enfermeiro(a)

1054 4883 PHAMERA FER-
REIRA CUNHA

006.576.471-44 Enfermeiro(a)

1055 4894 NAYARA SAN-
TOS

016.470.641-04 Enfermeiro(a)

1056 4897 LEANDRO FER-
REIRA GUIMA-
RÃES ALVES

371.378.518-00 Enfermeiro(a)

1057 4900 LARISSA MIREL-
LE DOS SANTOS

104.564.436-65 Enfermeiro(a)

1058 4904 GUTIANE FER-
REIRA DA RO-
CHA SANTOS

024.379.911-07 Enfermeiro(a)

1059 4906 RAFAEL ALVES 
DE OLIVEIRA

050.963.944-50 Enfermeiro(a)

1060 4908 GIRRANE RO-
DRIGUES DO 
NASCIMENTO

018.460.311-09 Enfermeiro(a)

1061 4911 BRUNA QUEI-
ROZ DE AGUIAR

034.347.131-07 Enfermeiro(a)

1062 4916 ANNA CAROLI-
NA ARANTES DE 
OLIVEIRA

035.437.691-89 Enfermeiro(a)

1063 4917 FRANCIELE FER-
REIRA DA CRUZ

958.894.261-68 Enfermeiro(a)

1064 4923 CRISTIANE DE 
SOUZA

001.716.091-07 Enfermeiro(a)

1065 4927 NEUZA SOARES 
ROCHA

687.010.475-15 Enfermeiro(a)

1066 4932 BRUNO VIEIRA 
DE SOUZA

553.839.392-53 Enfermeiro(a)

1067 4933 SHIRLEY ROSE 
ARAUJO DA SIL-
VA

548.718.831-91 Enfermeiro(a)

1068 4946 MIRNA PEREIRA 
RIBEIRO

333.851.488-39 Enfermeiro(a)

1069 4947 GABRIELA KA-
TRINNY AVELAR 
OLIVEIRA

054.675.201-21 Enfermeiro(a)

1070 4948 MARIANNA DE 
ALMEIDA PINTO

700.266.871-43 Enfermeiro(a)

1071 4949 ARYANNA AL-
VEA FREITAS

011.346.101-14 Enfermeiro(a)

1072 4951 ANA PAULA CER-
VIERI MESQUITA

862.989.681-72 Enfermeiro(a)

1073 4955 LORRAYNE PE-
REIRA MUNIZ

012.125.721-57 Enfermeiro(a)

1074 4966 FRANCIELE AU-
GUSTA TRIGUEI-
RO

754.291.521-53 Enfermeiro(a)

1075 4967 GERCILIA PEREI-
RA DOS SANTOS 
SANTANA

633.772.841-68 Enfermeiro(a)

1076 4969 LUCIRENE PE-
REIRA DE MENE-
ZES

868.426.251-49 Enfermeiro(a)

1077 4993 CREUSA BOR-
GES DIAS

526.404.181-49 Enfermeiro(a)

1078 4997 LEIDIANE ARAU-
JO SANTOS

860.643.755-74 Enfermeiro(a)

1079 4998 ANA CAROLINY 
FARIA ALVES FA-
VORITO

051.747.741-62 Enfermeiro(a)

1080 5001 ELIZÂNGELA PI-
NHEIRO DO RO-
SÁRIO

934.029.291-04 Enfermeiro(a)

1081 5007 KAMILA QUIRI-
NO DO AMARAL

031.964.975-00 Enfermeiro(a)

1082 5019 KARLA ALVES 
CAIXETA GUI-
MARAES

812.389.671-91 Enfermeiro(a)

1083 5020 NAIARA LOPES 
DE OLIVEIRA

003.199.991-30 Enfermeiro(a)

1084 5023 ALVINA GONZA-
GA MAGALHAES

781.621.225-91 Enfermeiro(a)

1085 5025 NATHALIA BE-
THANIA ALVES 
BATISTA

018.819.521-18 Enfermeiro(a)

1086 5031 VENUZIA FER-
REIRA DE SOUSA

005.206.551-09 Enfermeiro(a)



Diário Oficial
Ano 6 - Nº 13986 Município de Aparecida de Goiânia

Diário Oficial EletrônicoAparecida de Goiânia,
28 de maio de 2020, quinta - feira

1087 5036 WELLINA GO-
MES SILVA DA 
COSTA

050.034.523-65 Enfermeiro(a)

1088 5039 MILENA MES-
SIAS DOS SAN-
TOS

025.223.421-93 Enfermeiro(a)

1089 5040 KELLEN FERREI-
RA DE OLIVEIRA

025.585.811-63 Enfermeiro(a)

1090 5051 CAMILA MEN-
DES SOARES

032.702.491-79 Enfermeiro(a)

1091 5058 MARIA APARE-
CIDA PRUDÊN-
CIO DOS PASSOS

009.795.151-06 Enfermeiro(a)

1092 5066 ERICA ALVES DA 
SILVA

026.681.361-56 Enfermeiro(a)

Farmacêutico(a)
Classifica-
ção

Nº Ins-
crição

Nome CPF Função

165 4711 BRUNNA CRIS-
TYNNA BARBO-
SA TRANNI

036.275.841-71 Farmacêuti-
co(a)

166 4742 JULIANA PEREI-
RA GOMES

700.702.841-13 Farmacêuti-
co(a)

167 4842 LEILIANE OLI-
VEIRA DOS SAN-
TOS

878.105.651-68 Farmacêuti-
co(a)

168 4974 LILIAN FARIAS 
DA MOTA

008.961.181-00 Farmacêuti-
co(a)

169 5030 ISAQUE GUIMA-
RÃES RAUL

005.905.141-80 Farmacêuti-
co(a)

Fisioterapeuta
Classifica-
ção

Nº Ins-
crição

Nome CPF Função

181 4730 JORDANA ARAN-
TES RODRIGUES 
VIANA

037.749.831-94 Fisioterapeuta

182 4775 AMANDA MAR-
QUES FARIA

038.847.301-00 Fisioterapeuta

183 4991 RAQUEL ALVES 
PEREIRA DOS 
SANTOS SOARES

950.902.231-49 Fisioterapeuta

184 5029 JOCILENE ALVES 
MENEZES

850.198.011-00 Fisioterapeuta

185 5033 KATIA BENTO 
MOREIRA DOS 
SANTOS

007.926.841-25 Fisioterapeuta

Fonoaudiólogo(a)
Classifica-
ção

Nº Ins-
crição

Nome CPF Função

34 4732 DANNIELA MO-
REIRA ANDRA-
DE

040.256.941-58 Fonoaudiólo-
go(a)

35 4837 AMANDA GO-
MES DOS SAN-
TOS

700.549.411-30 Fonoaudiólo-
go(a)

36 4912 ANNA BEATRIZ 
DE SOUZA LIMA 
VILLELA MAR-
TINS NAVES

529.465.411-34 Fonoaudiólo-
go(a)

37 4964 LAIS DO NASCI-
MENTO SILVA

134.116.947-26 Fonoaudiólo-
go(a)

Médico(a)
Classifica-
ção

Nº Ins-
crição

Nome CPF Função

921 4693 HENRIQUE LUIZ 
FIDELIS DE FA-
RIAS

734.575.581-91 Médico(a)

922 4698 FABRICIO GO-
MES DE FREITAS

700.578.451-07 Médico(a)

923 4702 DÉBORAH CAR-
VALHO NASCI-
MENTO

034.202.711-58 Médico(a)

924 4703 RONAN WILK 
GUIMARÃES

035.354.861-81 Médico(a)

925 4707 DIEGO QUEIROZ 
SANTANA DE 
SOUZA

035.149.481-27 Médico(a)

926 4708 LAUANA VA-
NESSA SANTOS 
MAURÍCIOUANA

052.166.021-19 Médico(a)

927 4712 DAYANNE VIEI-
RA VINHAL

701.801.651-78 Médico(a)

928 4714 DOWGLAS FER-
NANDES DE 
SOUSA

509.390.251-91 Médico(a)

929 4715 HENRIQUE BAR-
BOSA FALEIRO

043.287.021-06 Médico(a)

930 4716 MARIANA BELI-
ZARIO VIEIRA

022.828.451-10 Médico(a)

931 4717 VIRGÍLIO DIAS 
FURTADO MEN-
DONÇA

003.939.011-06 Médico(a)

932 4728 NATHALIA CA-
MARGO DE MA-
TOS

005.373.661-30 Médico(a)

933 4729 MARCO AURÉ-
LIO CARVALHO 
SILVA

036.794.291-77 Médico(a)

934 4734 VICTOR COR-
DEIRO MURAD

031.656.781-70 Médico(a)

935 4739 PRISCILLA DOS 
SANTOS DECEM-
BRE MONTAL-
VAO

751.295.821-87 Médico(a)

936 4743 GIULIA STIVAL 
GOMES

051.475.511-31 Médico(a)

937 4744 MARIA CLARA 
FERNANDES PE-
REIRA CRUVI-
NEL

024.856.101-42 Médico(a)

938 4745 ARTHUR CURA-
DO LINS

054.711.871-64 Médico(a)

939 4746 SALYME EL 
KADI

036.067.471-28 Médico(a)

940 4748 STEPHANIE RE-
SENDE SOUTO

004.410.991-14 Médico(a)

941 4749 LORENA DE 
SOUZA CARDO-
SO

023.037.031-40 Médico(a)

942 4751 GERALDO DOS 
PASSOS GERAL-
DO DOS PASSOS 
BARCELOS FI-
LHO

011.136.971-13 Médico(a)

943 4753 ALLANA GILMA-
RA PIRES GOMES

037.277.681-77 Médico(a)

944 4755 GUSTAVO LOPES 
DO NASCIMEN-
TO

027.328.261-11 Médico(a)

945 4757 LUIZ AUGUSTO 
GERMANO BOR-
GES

017.700.131-30 Médico(a)

946 4761 PRISCYLA RO-
CHA DA SILVA

749.816.331-49 Médico(a)

947 4762 G U I L H E R M E 
MONTEIRO NAS-
CENTE BORGES

037.167.661-43 Médico(a)

948 4763 SARA MARINA 
SOARES RIBEI-
RO

700.041.891-59 Médico(a)

949 4764 CARLOS DANIEL 
F O R T U N A T O 
COSTA

007.263.921-03 Médico(a)

950 4766 FERNANDA PAS-
CHOAL LEMOS

004.518.931-58 Médico(a)

951 4768 A L E X A N D R E 
SHIGUERO SATO 
AGUIAR

002.385.571-11 Médico(a)

952 4772 KAMILLA DE 
OLIVEIRA E SIL-
VA

037.144.291-58 Médico(a)



Diário Oficial
Ano 6 - Nº 13987 Município de Aparecida de Goiânia

Diário Oficial EletrônicoAparecida de Goiânia,
28 de maio de 2020, quinta - feira

953 4773 ANA KAROLINA 
PAIVA BRAGA 
ROCHA

014.730.111-40 Médico(a)

954 4776 BRUNO ANTO-
NIO GONÇALVES 
FLEURY

714.930.341-20 Médico(a)

955 4777 LISSA RODRI-
GUES MACHA-
DO DA SILVA

032.701.581-06 Médico(a)

956 4778 MARDEM JOSÉ 
CORDEIRO SOU-
ZA NETTO

027.202.821-54 Médico(a)

957 4780 OSVALDO DE 
A L C A N T A R A 
BRAGA AIDAR

007.064.551-50 Médico(a)

958 4782 ISABEL CRISTI-
NA RODRIGUES 
DE SIQUEIRA

019.558.761-85 Médico(a)

959 4784 IGOR RABELO 
LABRE

034.203.041-88 Médico(a)

960 4786 PATRICIA SOU-
ZA DE ALMEIDA 
BORGES

066.845.636-10 Médico(a)

961 4787 EDUARDO VAS-
CONCELOS SOA-
RES

038.951.581-78 Médico(a)

962 4788 CARLOS FREDE-
RICO DE MOURA

801.013.645-04 Médico(a)

963 4789 MATHEUS RA-
BAHI

715.521.031-53 Médico(a)

964 4790 PAULA FERNAN-
DA FREITAS 
LIMA

034.744.751-18 Médico(a)

965 4798 A L E S S A N D R O 
ANDRADE OLI-
VEIRA

823.301.661-68 Médico(a)

966 4804 CARLA BERTON-
SIN SILVA BRITO

055.777.361-02 Médico(a)

967 4805 RENATA DIAS 
FERREIRA

938.195.521-20 Médico(a)

968 4807 SAMARA CLARI-
CE GUAREZ DE 
OLIVEIRA

987.562.652-04 Médico(a)

969 4821 ANDERSON ARA-
TAKE VILA VER-
DE DUARTE

704.809.741-87 Médico(a)

970 4825 SUZIANE SOA-
RES

014.762.061-98 Médico(a)

971 4828 JANINY PEREIRA 
DE AVILA

035.929.081-70 Médico(a)

972 4834 ANDRESSA OLI-
VEIRA PEREIRA

054.891.221-10 Médico(a)

973 4836 CAMILA COSTA 
BARBOSA

024.798.701-89 Médico(a)

974 4838 BRUNA MORAIS 
FARIA

011.135.381-55 Médico(a)

975 4841 LAÍS ZANUTIM 
PEREIRA

051.794.051-57 Médico(a)

976 4854 BEATRIZ SANTA-
NA BORGES

034.877.861-92 Médico(a)

977 4862 BRUNO BISMAR-
QUES SILVA

037.374.421-85 Médico(a)

978 4867 LUIS FERNANDO 
JOHNSTON COS-
TA

025.165.931-39 Médico(a)

979 4869 ANDERSON OLI-
VEIRA ESTEVAN

020.910.681-60 Médico(a)

980 4871 GABRIEL CEZAR 
DE ARAUJO MI-
GUEL

700.478.721-44 Médico(a)

981 4872 MAYARA ESTE-
VES FRANÇA AS-
SUNÇÃO

043.729.761-60 Médico(a)

982 4875 LUCAS ALMEI-
DA CARVALHO

756.317.171-15 Médico(a)

983 4876 D A N Y E L L E 
AMORIM DE 
LIMA PIRES

030.980.781-62 Médico(a)

984 4877 JORDANNA SOU-
SA ROCHA

032.964.361-46 Médico(a)

985 4878 ALZIMARA AL-
MEIDA SILVA 
RODOVALHO

648.233.181-53 Médico(a)

986 4879 BÁRBARA RO-
DOVALHO

034.025.911-62 Médico(a)

987 4882 LAURA BORGES 
MENDES AL-
CANFOR

700.135.851-77 Médico(a)

988 4884 WELTOIR AVELI-
NO CORREA

008.592.821-63 Médico(a)

989 4887 JOAO PAULO MI-
GUEL

006.000.621-80 Médico(a)

990 4891 FELIPE MAR-
QUES DE OLI-
VEIRA

024.252.291-24 Médico(a)

991 4896 NOEMI DA SILVA 
LIRA

035.050.631-00 Médico(a)

992 4901 RAYSSA FERREI-
RA DINIZ FER-
NANDES

042.089.911-19 Médico(a)

993 4902 MATHEUS AL-
BERNAZ DE RE-
SENDE

022.720.301-14 Médico(a)

994 4903 MILENA COUTI-
NHO PIRES

020.374.941-30 Médico(a)

995 4907 RACHED RA-
CHED FARAH

039.952.861-00 Médico(a)

996 4913 MARIA FERNAN-
DA PEREZ COS-
TA

042.836.281-82 Médico(a)

997 4914 ANNA EUGÊNIA 
VILLELA MAR-
TINS NAVES

705.055.781-15 Médico(a)

998 4919 LIOMAR LUIZ 
DE MIRANDA JU-
NIOR

029.429.441-45 Médico(a)

999 4920 R H A Y A N N E 
CLAUDINE MEN-
DES NETO

025.803.621-42 Médico(a)

1000 4921 PRISCILA GO-
MES FRAUZINO 
ELIAS

027.269.921-70 Médico(a)

1001 4925 HEITOR COSTA 
BATISTA

036.735.681-32 Médico(a)

1002 4926 WALTON FREI-
TAS CARDOSO

189.295.672-15 Médico(a)

1003 4930 JORDANA GAU-
DIE GURIAN

701.856.601-00 Médico(a)

1004 4934 NAYARA STE-
PHANIE CAS-
TELLO BRANCO 
SANTOS

096.461.436-79 Médico(a)

1005 4938 M U R Y E L L E 
ROSA COELHO

017.348.691-60 Médico(a)

1006 4939 DANIELLA CA-
ROLINE MOREI-
RA ALCANTARA

041.247.211-29 Médico(a)

1007 4940 JANAINA BUENO 
DOS SANTOS

021.093.851-03 Médico(a)

1008 4952 DENISE SILVA 
CARDOSO LEÃO

004.315.211-23 Médico(a)

1009 4954 A N D R E S S A 
CRISTINA DA 
PAZ CARMO 
RASMUSSEN

034.216.081-80 Médico(a)

1010 4957 VINÍCIUS RO-
BERTO SILVA

026.409.551-01 Médico(a)

1011 4959 LUIZ FABIO FAL-
CÃO

053.442.751-02 Médico(a)

1012 4960 MARIA LUISA 
ALVES MONTES

054.506.901-77 Médico(a)



Diário Oficial
Ano 6 - Nº 13988 Município de Aparecida de Goiânia

Diário Oficial EletrônicoAparecida de Goiânia,
28 de maio de 2020, quinta - feira

1013 4962 MARIANA SOU-
SA RODRIGUES

044.258.181-56 Médico(a)

1014 4963 ISABELLA MES-
QUITA VENAN-
CIO

052.542.951-47 Médico(a)

1015 4965 JOAO VICTOR 
GOMES FIGUEI-
REDO DE PAULA 
LTDA

34.741.163/0001-
47

Médico(a)

1016 4971 GEOVANA COR-
NÉLIO DE DEUS

012.323.221-05 Médico(a)

1017 4973 CAROLINA LO-
PES REZENDE

021.484.921-01 Médico(a)

1018 4975 DANILO SILVA 
SOUSA

009.287.921-70 Médico(a)

1019 4977 LUDMILLA GUI-
LARDUCCI LAU-
REANO

047.331.131-37 Médico(a)

1020 4978 CARLOS EDUAR-
DO DIVINO PE-
TERMANN

041.879.396-44 Médico(a)

1021 4984 A L E S S A N D R A 
ARANTES DA 
SILVA CAMPOS

797.107.001-20 Médico(a)

1022 4986 MIKAELA BOR-
GES MARTINS

043.043.501-02 Médico(a)

1023 4987 ISADORA DE 
MACEDO CAR-
NEIRO

006.706.021-83 Médico(a)

1024 4989 MARIA CAROLI-
NA PADOVANI 
GUERRA

228.116.668-69 Médico(a)

1025 4996 MARIANA MA-
CHADO ALVES 
ANDRADE

700.920.681-38 Médico(a)

1026 5002 MARCO HENRI-
QUE CHAUL

838.136.591-00 Médico(a)

1027 5003 SYLEIDE GON-
ÇALVES PRADO

941.525.511-00 Médico(a)

1028 5004 BÁRBARA OLI-
VEIRA SILVA

040.734.201-00 Médico(a)

1029 5009 CARLOS EDUAR-
DO NUNES DIAS

788.899.281-15 Médico(a)

1030 5011 ANNELISA PI-
MENTEL REZEN-
DE MACHADO

023.510.141-97 Médico(a)

1031 5012 JOHNATHAN PE-
DROSO DA RO-
CHA

701.319.171-02 Médico(a)

1032 5016 ARILSON DE 
PAULA NUNES 
FILHO

018.686.421-35 Médico(a)

1033 5018 MAURÍCIO JOR-
GE ANDRADE 
JUNIOR

041.556.431-03 Médico(a)

1034 5021 TONY CARLOS 
RODRIGUES JÚ-
NIOR

701.319.691-61 Médico(a)

1035 5026 CAMILLA ARAÚ-
JO GUIMARÃES

045.621.791-63 Médico(a)

1036 5028 ANA FLAVIA PEI-
XOTO CAMPOS

039.229.861-96 Médico(a)

1037 5032 AFONSO AUGUS-
TO BARBOSA 
VIEIRA

043.879.641-11 Médico(a)

1038 5038 LISA DAHER 
RASSI GUIMA-
RÃES

015.731.481-21 Médico(a)

1039 5041 LARYSSA MAN-
SO DE LIMA 
SCHWAM

078.541.126-73 Médico(a)

1040 5043 MICHELLY PRA-
DO BORGES 
COGO

719.327.041-91 Médico(a)

1041 5044 JULES RIMET 
BORGES

003.995.261-45 Médico(a)

1042 5046 MÁBIA DE JESUS 
LIMA

927.479.811-34 Médico(a)

1043 5052 ADELY HENRI-
QUE DE SOUZA

818.806.261-87 Médico(a)

1044 5055 C A R O L L Y N E 
R O D O VA L H O 
GUERRA CAR-
NEIRO

029.721.101-37 Médico(a)

1045 5056 TULIO RIBEIRO 
DE SOUZA

035.797.971-07 Médico(a)

1046 5061 MARCELO HEN-
RIQUE COSTA DE 
TOLEDO

598.269.751-68 Médico(a)

1047 5063 JULIANA VIEIRA 
GUIMARÃES

038.928.121-28 Médico(a)

1048 5067 ISABELA CRISTI-
NA DINIZ E PA-
DUA

041.263.211-01 Médico(a)

1049 5069 RAFAEL DOS 
SANTOS OLIVEI-
RA

026.359.031-31 Médico(a)

Musicoterapeuta
Classifica-
ção

Nº Ins-
crição

Nome CPF Função

16 4830 LETÍCIA MEN-
DES DOS SAN-
TOS

757.775.091-34 Musicotera-
peuta

Odontólogo(a)
Classifica-
ção

Nº Ins-
crição

Nome CPF Função

115 4710 FILLIPE VIEIRA 
DIAS

024.777.252-62 O d o n t ó l o -
go(a)

116 4720 RAFAEL MILHO-
MEM SOUSA 
SANTOS

017.716.971-05 O d o n t ó l o -
go(a)

117 4866 VIRGÍNIA AN-
DRADE

049.152.721-76 O d o n t ó l o -
go(a)

118 4898 CARLA CRISTIA-
NE ANDRADE 
SILVA OLIVEIRA

012.481.941-95 O d o n t ó l o -
go(a)

119 4905 MARINE DE OLI-
VEIRA

007.367.821-09 O d o n t ó l o -
go(a)

120 4910 THABATA FRE-
DERICO IZELLI

045.489.639-52 O d o n t ó l o -
go(a)

121 4981 GABRIELA CRIS-
TINA SILVA

032.819.021-70 O d o n t ó l o -
go(a)

122 5013 NATASHA CONE-
SUQUE

011.576.001-66 O d o n t ó l o -
go(a)

Psicólogo(a)
Classifica-
ção

Nº Ins-
crição

Nome CPF Função

212 4750 M A R C E L O 
MELLO PEREIRA

033.222.731-64 Psicólogo(a)

213 4822 ANA LÚCIA FER-
REIRA DO PRA-
DO ANA LÚCIA

885.464.621-00 Psicólogo(a)

214 4840 CAMILA FER-
NANDES PIRES

031.978.221-29 Psicólogo(a)

215 4870 DAYANE RIBEI-
RO FERNANDES 
DE SOUZA

074.761.735-03 Psicólogo(a)

216 4888 LUDMILLA MA-
CEDO DE OLI-
VEIRA RIBEIRO

705.788.181-91 Psicólogo(a)

217 4889 NARZINA DE JE-
SUS MORAES

904.903.471-34 Psicólogo(a)

218 4943 RUBIA FALEIRO 
GUIMARÃES

041.684.621-10 Psicólogo(a)

219 4972 ALAISE GOES DE 
SOUSA OLIVEI-
RA

021.957.751-06 Psicólogo(a)

220 5005 J H E N N I F E R 
DAYANE FER-
REIRA MATIAS

044.803.641-02 Psicólogo(a)

221 5042 ELAINE MORAIS 
DA SILVA

001.093.221-69 Psicólogo(a)



Diário Oficial
Ano 6 - Nº 13989 Município de Aparecida de Goiânia

Diário Oficial EletrônicoAparecida de Goiânia,
28 de maio de 2020, quinta - feira

222 5070 WANESSA IN-
GRID PIRES DE 
LIMA

024.456.571-64 Psicólogo(a)

Técnico(a) de Laboratório
Classifica-
ção

Nº Ins-
crição

Nome CPF Função

70 4846 GABRIELA PE-
REIRA DA SILVA 
RODRIGUES

701.900.861-57 Técnico(a) de 
Laboratório

Técnico(a) em Enfermagem
Classifica-
ção

Nº Ins-
crição

Nome CPF Função

1214 4697 ELAINE ROSA 
DA SILVA

019.800.751-58 T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

1215 4700 PATRICIA SOUSA 
SILVA BRITO

910.557.091-34 T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

1216 4706 RANE KELLE 
DOS REIS

036.291.921-65 T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

1217 4721 NEVES ROBER-
TO DA SILVA 
BORGES

017.034.791-57 T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

1218 4724 ELAINE MARIA 
DE OLIVEIRA

712.239.321-68 T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

1219 4727 EDILEIDE FO-
LHA GONÇAL-
VES

893.707.161-49 T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

1220 4731 JEANE ALVES DE 
MELO SOUSA

393.526.502-63 T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

1221 4735 BRUNA DUARTE 
DE PAULA

010.307.211-06 T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

1222 4735 BRUNA DUARTE 
DE PAULA

010.307.211-06 T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

1223 4737 NIVIA ALMEIDA 
SOUSA

923.486.021-72 T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

1224 4767 JESSICA 036.698.091-20 T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

1225 4769 IEZA MARIA CIR-
QUEIRA VIEIRA

047.714.411-03 T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

1226 4771 A N D E R S O N 
DOUGLAS ZA-
NOL GOMES

695.195.601-49 T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

1227 4783 ELIZABETH PE-
REIRA DA SILVA

762.507.501-00 T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

1228 4791 JOELMA DE OLI-
VEIRA NEGRY 
SANTOS

317.964.511-34 T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

1229 4795 GLEICIENE VI-
CENTE DA RO-
CHA

024.539.991-76 T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

1230 4797 MARIA DAS DO-
RES FRANCELI-
NO GOMES DOS 
SANTOS

093.968.194-33 T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

1231 4800 LORENA KRYS-
TYAN COLHERI-
NHAS

050.659.281-26 T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

1232 4808 MARIA DAS 
GRACAS SILVA 
MORAIS BRITO

606.033.393-10 T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

1233 4813 RAYANA ATAI-
DES DE SOUZA

035.889.663-07 T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

1234 4816 SILVIA SALVA-
DOR ALVES

930.038.541-00 T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

1235 4817 DOMINGOS AL-
VES DE OLIVEI-
RA

876.479.231-53 T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

1236 4820 R H O Z I S L A N Y 
HELENA DA SIL-
VA

037.561.681-07 T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

1237 4823 SILVANA FER-
REIRA DA COSTA

711.075.091-49 T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

1238 4824 DARLESON NE-
VES SOUSA

044.202.481-90 T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

1239 4826 ADRIANA DA 
SILVA OLIVEIRA

881.727.591-34 T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

1240 4832 DANIELA LOPES 
ARAÚJO DOS 
SANTOS

701.186.571-35 T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

1241 4835 SIMONE APARE-
CIDA COELHO 
DE CARVALHO

587.196.791-49 T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

1242 4839 ALICE ALVES DA 
SILVA

021.106.741-56 T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

1243 4845 GABRIELA PE-
REIRA DA SILVA 
RODRIGUES

701.900.861-57 T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

1244 4847 MARCOS ANTÔ-
NIO BOTELHO 
REBOUÇAS

008.398.492-57 T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

1245 4852 JORDANA DA 
SILVA GUIMA-
RAES

703.240.601-73 T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

1246 4857 IRENIR LOPES 
FERREIRA

018.468.231-29 T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

1247 4864 REJANE AMO-
RIM CARVALHO

559.577.901-25 T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

1248 4868 MARIA DA CON-
CEIÇÃO DA SIL-
VA PINTO

028.431.623-78 T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

1249 4885 MAURÍCIO LU-
CIANO DA FON-
SECA JÚNIOR

002.590.811-16 T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

1250 4886 MARLENE DE JE-
SUS TELES

993.972.501-91 T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

1251 4890 ALEX CARLOS 
PEDRO DO NAS-
CIMENTO

715.619.351-15 T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

1252 4892 F E R N A N D A 
BRUNA MOREI-
RA CARDOSO

702.344.901-95 T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

1253 4893 ALCIONE SOU-
ZA DE ARAUJO 
BARBOSA

005.318.521-80 T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

1254 4895 KALLYDSA MA-
RIA CARVALHO 
FERREIRA

059.230.581-38 T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

1255 4899 LUCAS HEN-
RIQUE MAGA-
LHÃES DE SOU-
ZA

701.458.911-35 T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

1256 4909 CÁSSIA DE PAU-
LA ANDRADE

703.396.791-82 T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

1257 4915 MARILENE SOA-
RES VIANA

026.631.901-79 T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

1258 4918 CARLOS ALBER-
TO FERREIRA DE 
SOUSA

862.569.801-82 T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

1259 4922 DEBORA CRISTI-
NA FERREIRA DE 
JESUS

747.185.171-68 T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem



Diário Oficial
Ano 6 - Nº 139810 Município de Aparecida de Goiânia

Diário Oficial EletrônicoAparecida de Goiânia,
28 de maio de 2020, quinta - feira

1260 4924 FLÁVIA DAS DO-
RES SILVA

669.493.351-72 T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

1261 4928 NEUZA SOARES 
ROCHA

687.010.475-15 T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

1262 4929 MARIZETE OLI-
VEIRA DA SILVA

900.734.791-87 T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

1263 4931 SIRLENE GON-
ÇALVES DE MO-
RAES

922.567.751-00 T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

1264 4935 LUCAS AZEVE-
DO DE MELO

045.631.461-02 T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

1265 4936 MATEUS BOR-
GES DO LAGO

034.852.253-39 T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

1266 4937 CRISTIAM 058.546.731-50 T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

1267 4941 ELIANE DE SOU-
ZA MORENO

938.796.521-04 T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

1268 4942 BRUNA MARIA 
VALE DE OLIVEI-
RA

133.578.877-89 T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

1269 4944 ANDERSON GO-
MES SOARES 
DOMINGOS

056.091.067-37 T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

1270 4945 A V E L O M A R 
TORRES NETO

565.484.511-04 T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

1271 4950 LORENA FER-
REIRA BRITO

040.925.811-30 T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

1272 4953 A L E S S A N D R A 
RODRIGUES DA 
SILVA

003.474.611-07 T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

1273 4956 ERICSSON DE 
OLIVEIRA AN-
DREA

017.903.001-93 T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

1274 4961 MARIA APARE-
CIDA DA SILVA

856.081.141-91 T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

1275 4968 FLAVIANA RO-
DRIGUES DIMAS 
MENDONÇA

015.937.051-58 T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

1276 4976 WELINTON PE-
REIRA DE ALBU-
QUERQUE

700.064.761-20 T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

1277 4979 MARIA CRISTI-
NA DA SILVA

841.381.301-87 T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

1278 4980 POLLYANA AL-
VES VIEIRA

019.851.761-06 T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

1279 4988 ANGELLITA FER-
REIRA DA SILVA 
E BRITO

029.173.091-48 T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

1280 4990 CINTHIA RODR-
GIUES ANDRA-
DE

036.620.481-59 T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

1281 4994 DANIELE DA SIL-
VA MENDES

039.544.571-05 T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

1282 4995 IVONE PAES 
LANDIM PEREI-
RA

17.692.855/0001-
23

T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

1283 4999 PABLINE ALAIM 
SANTOS

700.552.661-93 T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

1284 5006 JOELMA ALVES 
MENEZES DE 
SOUZA

556.743.721-87 T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

1285 5008 MANOEL DE 
FREITAS VIEIRA

335.744.641-34 T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

1286 5010 FERNANDA GO-
MES DE OLIVEI-
RA

701.915.771-89 T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

1287 5015 DHENER BOR-
GES DE LIMA

990.649.101-97 T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

1288 5017 MARIA ABADIA 
DA COSTA CAS-
TRO

937.257.601-87 T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

1289 5024 BRUNA ELIZA 
MOITA FRANÇA

037.474.661-33 T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

1290 5027 MARIA LUIZA 
DA SILVA

882.562.863-34 T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

1291 5034 FRANCIELE MO-
NIS DOS SANTOS 
ANDRADE

029.860.121-40 T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

1292 5035 KELY FERREIRA 
LOPES

048.511.441-05 T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

1293 5037 SAANY DE SOU-
ZA MAIA

045.586.121-84 T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

1294 5045 CARMESI AZA-
RIAS CAMPOS

863.016.751-34 T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

1295 5047 MARLENE DA 
SILVA VIANO 
MACIEL

389.263.421-15 T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

1296 5049 K E R O L L A I N E 
RODRIGUES DO 
NASCIMENTO

031.818.331-50 T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

1297 5053 LHARISSA VIC-
TORIA DE FREI-
TAS DINIZ AL-
VES

703.021.011-52 T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

1298 5054 GLAZIELLE AL-
VES DA SILVA

922.153.001-91 T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

1299 5057 ELIANA MOU-
RÂO MUNIZ

617.995.211-68 T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

1300 5059 FABIANA ADRIA-
NA DE JESUS 
OLIVEIRA

949.859.791-04 T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

1301 5060 DENISE CASSIA-
NA GOMES

963.927.621-91 T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

1302 5062 DANIELI DE 
CASTRO BEZER-
RA

067.044.431-69 T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

1303 5064 DHULLY THAY-
NA VIEIRRA 
MOTA

704.028.071-03 T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

1304 5065 GIOVANNA GO-
MES DA SILVA

064.959.651-09 T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

Técnico(a) em Gesso
Classifica-
ção

Nº Ins-
crição

Nome CPF Função

11 4814 MARIA DE FÁTI-
MA ROCHA CAR-
DOSO

009.230.251-38 T é c n i c o ( a ) 
em Gesso

Técnico(a) em Radiologia
Classifica-
ção

Nº Ins-
crição

Nome CPF Função

190 4694 DAIANE SELVAT-
TI QUEIROS

981.650.971-72 Técnico(a) em 
Radiologia

191 4718 GLAUCIA PEREI-
RA DE SOUSA

898.234.511-68 Técnico(a) em 
Radiologia

192 4747 LURIA WHADMA 
MOREIRA CRUZ

700.706.471-00 Técnico(a) em 
Radiologia

193 4812 EDSON JOSE DE 
MOURA E SILVA

013.212.941-82 Técnico(a) em 
Radiologia



Diário Oficial
Ano 6 - Nº 139811 Município de Aparecida de Goiânia

Diário Oficial EletrônicoAparecida de Goiânia,
28 de maio de 2020, quinta - feira

Gustavo Mendanha Melo
Prefeito Municipal

Veter Martins Morais
Vice-Prefeito

Mayara Ferreira Marfim Mendanha
Secretária de Assistência Social 
Carlos Marden Moreira Lopes

Secretário de Administração
Ricardo Roberto Teixeira

Secretário de Articulação Política
Cleomar de Sousa Rocha

Secretário de Ciência, Tecnologia e Inovação
Rodrigo Gonzaga Caldas

Secretário de Desenvolvimento Econômico
Max Santos de Menezes

Secretário de Desenvolvimento Urbano
 Wanderlan Luiz Renovato

Secretário de Educação e Cultura
Gerfeson Aragão de Melo

Secretário de Esporte, Lazer e Juventude 
André Luis Ferreira da Rosa

Secretário de Fazenda
Johnathan Rodrigues Medeiros

Secretário de Governo  

Mário José Vilela
Secretário de Infraestrutura
Claudio Everson da Silva 

Secretário de Meio Ambiente e Sustentabilidade 
Roberto Candido da Silva

Secretário de Mobilidade e Defesa Social 
Einstein Almeida F. Paniago

Secretário de Projetos e Captação de Recursos 
Jório Coelho Rios

Secretário de Planejamento e Regulação Urbana
Alessandro Leonardo Alvares Magalhães

Secretário de Saúde
Marcia Tinoco Silva

Secretária de Trabalho
Tarcísio Francisco dos Santos
Secretário de Transparência, 

Fiscalização e Controle
Fábio Passaglia  

Chefe da Casa Civil
Fábio Camargo Ferreira

Procurador Geral do Município
Adriano Montovani de Oliveira

Presidente AparecidaPREV

EDITADO PELA CASA CIVIL

Fábio Passaglia 
Chefe da Casa Civil

Ercia Lobo de Rezende
Chefe do Diário Oficial

Kaio Cézar Santos Aguiar
Editoração Gráfica

Victor Vinícius S. Cotrin
Editoração Gráfica

MANUTENÇÃO - DIRETORIA DE TECNOLOGIA 
DA INFORMAÇÃO (DTI)

Cleomar de Sousa Rocha
Secretário de Ciência, Tecnologia e Inovação

Cláudio M. Salles do Amaral
Diretor de Tecnologia da Informação

Rua Gervásio Pinheiro, APM Residencial Solar Central Park, CEP: 74.968-500, Aparecida de Goiânia, GO - Fone: (62) 3238-6786
www.aparecida.go.gov.br - Email: doe@aparecida.go.gov.br

EXPEDIENTE

194 4851 JOELSON DE 
OLIVEIRA SOU-
SA

037.754.553-88 Técnico(a) em 
Radiologia

195 4856 IRENIR LOPES 
FERREIRA

018.468.231-29 Técnico(a) em 
Radiologia

196 4958 THAIS STEFAN-
NY DA SILVA

039.694.581-37 Técnico(a) em 
Radiologia

197 5050 ADRIANA RO-
DRIGUES DA SIL-
VA

751.427.751-04 Técnico(a) em 
Radiologia

PUBLICAÇÕES

CONNECT LINE TELECOM LTDA, CNPJ n° 19.176.499/0001-10, torna pú-
blico que requereu à Secretaria Municipal de Meio Ambiente de Aparecida de 
Goiânia a Licença Ambiental Simplificada (LAS), para atividade de serviços de 
comunicação multimidia - SCM, localizado na Rua São Gerônimo, S/N, Quadra 
03, Lote 02, Sala 01, Conjunto Habitacional Madre Germana – 2° Etapa, Apareci-
da de Goiânia-GO. O empreendimento não se enquadra na Resolução CONAMA 
n° 001/86.

_____________________________________

ATRIO ASSESSORIA EIRELI, CNPJ n° 18.599.599/0008-63, torna público que 
requereu à Secretaria Municipal de Meio Ambiente de Aparecida de Goiânia a Li-
cença Ambiental Simplificada (LAS), para atividade de prestação de serviços de 
intermediação na obtenção de empréstimos, localizado na Rua Abrão Lourenço 
de Carvalho, S/N, Quadra 17, Lote 01 A, Sala 04, Centro, Aparecida de Goiânia-
-GO. O empreendimento não se enquadra na Resolução CONAMA n° 001/86.

_____________________________________

VINIX INDÚSTRIA E COMERCIO EIRELI, CNPJ n° 09.044.896/0001-85, tor-
na público que requereu à Secretaria Municipal de Meio Ambiente de Aparecida 
de Goiânia a Licença Ambiental de Instalação (LI) e a Licença Ambiental de 
Operação (LO), para atividade de fabricação de produtos de limpeza e polimento, 
localizado na Avenida João Rodolfo De Oliveira, Quadra 09, Lote 17-19/30-32, 
Galpão 01, Parque Industrial Vice-Presidente Jose Alencar, Aparecida de Goiâ-
nia-GO. O empreendimento não se enquadra na Resolução CONAMA n° 001/86.

AGRO TELES EIRELI, CNPJ n° 36.612.259/0001-30, torna público que reque-
reu à Secretaria Municipal de Meio Ambiente de Aparecida de Goiânia a Licença 
Ambiental Simplificada (LAS), para atividade de comercio varejista de animais 
vivos e de artigos de alimentos para animais de estimação, localizado na Avenida 
Zoroastra Artiaga, Quadra 07, Lote 24, Cidade Satélite São Luiz, Aparecida de 
Goiânia-GO. O empreendimento não se enquadra na Resolução CONAMA n° 
001/86.

_____________________________________

PREMIUM COMÉRCIO DE PRODUTOS DE USO PESSOAL LTDA, CNPJ n° 
20.811.652/0002-02, torna público que requereu à Secretaria Municipal de Meio 
Ambiente de Aparecida de Goiânia a Licença Ambiental Simplificada (LAS), 
para atividade de comércio atacadista de mercadorias em geral, com predominân-
cia de produtos alimentícios, localizado na Via Acesso 08 ,S/N, Quadra G, Lote 
07-E, Repartição B, Sala 05, Chácaras Marivania, Aparecida de Goiânia-GO. O 
empreendimento não se enquadra na Resolução CONAMA n° 001/86.

_____________________________________

ISAC FERREIRA DA SILVA 92126316149 –TERA ELETRONICA & INFOR-
MATICA, CNPJ n° 37.070.772/0001-00, torna público que requereu à Secretaria 
Municipal de Meio Ambiente de Aparecida de Goiânia a Licença Ambiental Sim-
plificada (LAS), para atividade de reparação e manutenção de computadores e 
de equipamentos periféricos, reparação e manutenção de equipamentos eletroele-
trônicos de uso pessoal e doméstico, outras atividades de telecomunicações não 
especificadas anteriormente. O empreendimento não se enquadra na Resolução 
n° 001/86.


		2020-05-28T10:12:33-0300
	MUNICIPIO DE APARECIDA DE GOIANIA:01005727000124




